

MODIFICATIVAS DE PRESUPUESTO 2017

<i>Presupuesto original</i>		\$14,595,915.00
Acuerdo ejecutivo N° 380 28/3/2017	\$ 1,188,985.00 (disminución compra conjunta medicamentos)	\$ 13,406,930.00
Acuerdo ejecutivo N° 593 15/05/2017	\$ 29,469.00 (refuerzo victimas violencia salarios)	\$ 13,436,399.00
Acuerdo ejecutivo N° 595 18/05/2017	\$ 335,641.00 (incremento acuerdo incremento 4 0 5 %)	\$13,772,040.00
Acuerdo ejecutivo N° 654 05/05/2017	\$ 101,418.00 (economías salariales enero a marzo)	\$13,772,040.00
Acuerdo ejecutivo N° 686 5/6/2017	\$ 210.18 (disminución de excedente)	\$13,771,829.82
Acuerdo ejecutivo N° 834 23/6/2017	\$ 13,731.00 (disminución de plazas)	\$13,758,098.82
Acuerdo ejecutivo N° 858 28/6/2017	\$ 4,489.00 (disminución de plazas)	\$13,753,609.82

Acuerdo ejecutivo N° 1124 18/08/2017	\$ 200,000.0 (refuerzo presupuestario)	\$13,953,609.82
Acuerdo ejecutivo N° 1048 25/07/2017	\$ 14,482.00 (economías salariales mayo y Junio)	\$13,953,609.82
Acuerdo ejecutivo N° 1143 22/08/2017	\$ 175,032.00 (refuerzo victimas violencia construcción)	\$14,128,641.82
Acuerdo ejecutivo N° 1179 24/08/2017	\$ 100,000.00 (economías salariales Julio)	\$ 14,128,641.82
Acuerdo ejecutivo N° 1412 26/09/12	\$ 262,470.00 (economías salariales Agosto)	\$ 14,128,641.00
Acuerdo ejecutivo N° 1536 20/10/2017	\$ 270,000) (refuerzo presupuestario)	\$14,398,641.82